
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

10.02.2026                                                                                                                 № 44  

О внесении изменений в постановление 

администрации от 31.01.2024 № 25 «Об 

утверждении Порядка и сроков 

представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой и прилегающей 

территорий в программу 

«Благоустройство на территории 

муниципального образования поселок 

Никологоры Вязниковского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования поселок Никологоры                                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации от 31.01.2024 № 25 «Об 

утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и прилегающей 

территорий в программу «Благоустройство на территории муниципального 

образования поселок Никологоры Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ.  

    3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы местной администрации                                                    А.В. Аверьянов 

 

 

 



  
 

  

 

 

 

 

 
Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

 поселок Никологоры  

от 10.02.2026  № 44 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

 поселок Никологоры  

от 31.01.2024  № 25 

 

 

Состав комиссии 

по обеспечению реализации программы «Благоустройство на территории 

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района» 

 

Аверьянов 

Александр 

Владимирович 

Исполняющий обязанности главы местной 

администрации муниципального образования поселок 

Никологоры,  председатель Комиссии 

 

Дьяков  

Роман Владимирович 

Заместитель главы администрации муниципального 

образования поселок Никологоры по ЖКХ, заместитель 

председателя Комиссии 

 

Гордеева  

Анастасия Игоревна 

Главный специалист отдела имущественных отношений 

администрации муниципального образования поселок 

Никологоры, секретарь Комиссии 

 

Члены Комиссии:  

Лисовская  

Елена Николаевна 

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования поселок 

Никологоры   

Новикова 

Анастасия Сергеевна 

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности 

администрации муниципального образования поселок 

Никологоры 

Цыган  

Марина Евгеньевна 

Начальник отдела имущественных отношений 

администрации муниципального образования поселок 

Никологоры 

 

Самусев  

Алексей Викторович 

 

Инструктор по работе с населением МБУ ФСК 

Вязниковского района, депутат Совета народных 

депутатов муниципального образования поселок 

Никологоры (по согласованию) 



  
 

 

Горбунова 

Наталья Борисовна 

 

Директор ООО «ЖЭК «Никологоры»   (по согласованию) 

 

Яковлева  

Светлана Сергеевна 

 

Директор МБУДО «Никологорская детская школа 

искусств» (по согласованию) 

 

Потехина  

Елена Юрьевна 

 

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Сказка" посёлка 

Никологоры Вязниковского района Владимирской 

области" (по согласованию) 

 

Фокеева 

Ольга Андреевна 

 

Заместитель директора по воспитательной работе и 

социальной защите ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-

промышленный колледж», Член общественной палаты 

Вязниковского района 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


